

Comune di Napoli  
Municipalità VI

pag. 1

## STATO FINALE DEI LAVORI

**OGGETTO:** Lavori di Riqualificazione del tratto di strada, via Chiaromonte, davanti all'ingresso della circumvesuviana di Barra, con attraversamenti in sicurezza, direzione stazione, sistemazione dei bidoni della raccolta differenziata da via Velotti a via Chiaromonte

**COMMITTENTE:** Comune di Napoli - Municipalità VI

**IMPRESA:** ANGROS LAVORI srl

Contratto in data 14/03/2023 rep. n. 5247 registrato a in data 14/03/2023 al n. di euro 22 293.28

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	23 419.20
Data Consegna:	__/__/__	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	__/__/__	Importo per la Sicurezza:	900.74
Giorni Utili per Ultimazione:	0	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	__/__/__	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
Data FINE LAVORI:	__/__/__	Anticipazione:	0.00
		Giorni impiegati in PIU':	_____
		Giorni impiegati in MENO:	_____

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
RIPORTO				
<b>LAVORI A MISURA</b>				
1 A.02.080.900 .a	Rimozione di opere in ferro inglobate all'interno di strutture murarie da restaurare, costituite da profilati di qualsiasi genere e sagoma poste in opera per la realizzazione di ar ... materiale di risulta fino al sito di carico e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte	SOMMANO kg 110,00	3,91	430,10
2 E.01.020.020 .a	Scavo a sezione obbligato eseguito a mano Scavo a sezione obbligata, eseguito a mano, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fi ... .L. nell'ambito del cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. (con trovanti fino a 0.3 mc)	SOMMANO mc 2,89	125,01	361,28
3 E.03.010.020 .a.CAM	Calcestruzzi per strutture di fondazione ed interrate Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, ... i ferri di armatura. Per strutture di fondazione e interrate Classe di esposizione XC1-XC2, Classe di resistenza C25/30	SOMMANO mc 2,76	169,19	466,96
4 E.03.040.010 .b.CAM	Acciaio per c.a. Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in rete elettrosaldata.	SOMMANO kg 61,36	2,70	165,67
5 E.21.050.040 .a.CAM	Verniciatura con smalto olcosintetico opaco Verniciatura in colori correnti chiari, a due mani a coprire. Smalto olcosintetico opaco	SOMMANO mq 184,00	12,08	2'222,72
6 N.P.001	Rimozione attraversamento pedonale in gomma	SOMMANO mq 42,18	41,27	1'740,77
7 N.P.002	Realizzazione attraversamento pedonale rialzato in conglomerato bituminoso, con rampa di salita/discesa di dim. 50 cm e parte centrale dim. 500 cm in asfalto stampato e resinato re ... tro colore per la restante parte dell'attraversamento, posizionamento di strisce gialle di preavviso sempre sulle rampe.	SOMMANO mq 74,40	182,14	13'551,22
8 N.P.004	Fornitura e posa in opera di zanella stradale piana sp. 10 cm, prefabbricata in conglomerato cementizio vibrato, compreso tagli, sfridi ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte nel rispetto del pendenze trasversali e longitudinali.	SOMMANO ml 27,64	42,69	1'179,95
9 N.P.006	Fornitura e posa in opera di pianta Ligustro Variegato con semi	SOMMANO cadauno 10,00	101,60	1'016,00
10 R.0010.050 .a	Taglio di superfici in conglomerato bituminoso e/o cementizio anche armato per giunti, tagli, canalette, cavidotti Taglio di superfici piane eseguito con l'ausilio di idonea attrezzatura di giunti, tagli, canalette, cavidotti su superfici in conglomerato bituminoso. Profondità di taglio da 0 a 100 mm	SOMMANO ml 28,90	4,04	116,76
11 R.02.020.050 .a	Demolizione di struttura in calcestruzzo con ausilio di martello demolitore meccanico. Armato di spessore fino a 10 cm	SOMMANO mc 2,89	144,47	417,52
12 R.02.020.010 .a	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con autocarro Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone ... o, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km	SOMMANO mc 10,50	44,16	463,68
13 R.02.010.010 .a	Asfalto colato spessore 20 mm, compresi lo spandimento della graniglia e la rullatura della pavimentazione dei marciapiedi.	SOMMANO mq 22,34	5,96	133,15
14 R.02.022 .a	Segnali di "direzione", "preavviso di intersezioni" e "preselezione" urbani e extraurbani, rifrangenza classe II Segnali di "direzione", "preavviso di intersezioni" e "preselezione" di Attuazione, rifrangenza classe II, fissati su appositi supporti. Lamiera di ferro 10/10, dimensioni 90x120 cm.	SOMMANO cad 4,00	288,17	1'152,68
<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>				23'418,46
RIBASSO del 5% da considerare su euro				23'418,46
A RIPORTARE				23'418,46

Comune di Napoli  
 Data: 18/04/2023  
 DISP/2023/0002899

ATTENTE: Comune di Napoli - Municipalità VI  
FINALE DEI LAVORI

**"ANGROS LAVORI" S.p.A.**  
 Via Cicoria, 88 - 80010 Quarto (NA)  
 P.Iva: 07472950638

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			un itario	TOTALE
		RIPORTO		23'418,46
		TOTALE euro		23'418,46
	A RIPIORTARE			

Comune di Napoli  
Data: 18/04/2023, DISP/2023/0002890



ATTENTE: Comune di Napoli - Municipalità VI  
FINALE DEI LAVORI

**"ANGIOS LAVORI" S.r.l.**  
Via Cicerone, 36 - 80070 Quarto (NA)  
P.Iva: 07472950638

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	<b><u>RIEPILOGO FINALE</u></b>  <i>Tipologia Appalto: a Misura                  Tipologia Offerta: Unico Ribasso                  Importo dei Lavori per la Sicurezza su cui NON applicare il Ribasso euro 900,74                  Incidenza Sicurezza - IS = 900,74 / 23'419,20 = 0,0384616041538567</i>  <b>LAVORI A MISURA euro</b> RIBASSO del 5% da applicare su euro 23'418,46 = (SAL * (1 - IS) * R) = (23'418,46 * (1 - 0,0384616041538567) * -0,05) = euro  style="text-align: right;"> <b>PER LAVORI A MISURA euro</b>  <b>T O T A L E euro</b>		23'418,46 -1'125,89 22'292,57 22'292,57	
	A RIPORTARE			

Comune di Napoli  
 Data: 18/04/2023, DISP/2023/0002890



ATTENZIONE: Comune di Napoli - Municipalità VI  
 FINALE DEI LAVORI

*[Handwritten signature]*

**"ANGROS LAVORI" S.r.l.**  
 Via Cicori, 98 - 80010 Quarto (NA)  
 P.iva: 07422950638

